
     Městský Svaz Stolního Tenisu v Ostravě 

17.02.2014 

Václava Jiřikovského 165/23; 700 30 Ostrava - Dubina 

ZZZPPPRRRAAAVVVOOODDDAAAJJJ      ččč...111000   ///   222000111333   –––   222000111444    

   
   

www.ostravamestosportu.cz                                                      www.ostravskypinec.cz  

                                                                                                                     
  www.pincesobchod.cz                                                                www.pingpongsport.cz 

                     
 

 

1. DLOUHODOBÉ SOUTĚŽE 
 

1.1. Výsledky dlouhodobých soutěží 

Zveřejněné výsledky 18. kola městských soutěží I. – IV.třídy 

označené zelenou barvou jsou výsledky oficiální a schválené. 

   

1.2. Nadstavbová část MěP IV.třídy 

V příloze zasíláme oficiální rozlosování nadstavbové části MěP 

IV.třídy, které je zveřejněno ve výsledkovém systému STIS od 17. 02. 

2014. 

Rozlosování bylo upraveno tak, aby vyhovovalo požadavkům oddílů jenž 

uvedla před začátkem soutěží. 
 

Termíny jsou součásti rozpisu a byly zveřejněny ve Zpravodaji č.09. 

K rozlosování se vyjádřily jen 3 oddíly. 
 

V případě, že do sezóny 2014-2015 se přihlásí 64 a více družstev 

bude zavedena nová soutěžní V.třída.  

Družstva do IV. a V.třídy budou rozdělena na základě umístění ve 

IV.třídě skupin F a U. 

 

1.3. Změny termínů utkání 

Veškeré změny termínů utkání jsou průběžně zveřejňovány 

v informačním systému ČAST na serveru STIS a jsou označené červenou 

barvou. Upozorňujeme oddíly na povinnost nahlásit veškeré změny 

v termínech utkání nejpozději 48hod. před utkáním. 

 

1.4. Postupy a sestupy 

Postupy a sestupy se řídí tabulkou postupů a sestupů uvedenou 

v Rozpisu soutěží a jsou závislé na sestupech z vyšších soutěží 

(ČAST a MSSST). K 16.2. 2014 platí varianta č.1 

 

 

http://www.ostravamestosportu.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.pincesobchod.cz/
http://www.pingpongsport.cz/


STK:  Miroslav Henžel; V.Jiříkovského 165/23, 700 30 Ostrava – Dubina; henzel.miroslav@seznam.cz  tel.: 724 049 092 

 

2 

  
Krajská 
soutěž 

MěP I.třídy MěP II.třídy MěP III.třídy 
MěP 

IV.třídy 

varianta SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP SESTUP POSTUP 

č.1 0 1 2 3 2 3 2 3 

 

1.5. Termínový kalendář MěSST Ostrava 

V příloze zasíláme termínový kalendář MěSST Ostrava. V kalendáři 

jsou doplněny termíny turnajů pro mládež a dospělé včetně Přeborů 

města Ostravy. 

 

2. PINEC PRO VŠECHNY 
 

2.1. Grand Prix Ostravy – „S PING_PONGEM ZÁČÍNÁME V KAŽDÉM VĚKU“ 

Výsledky 2.turnaje GP-OVA roku 2014 budou zveřejněny na webových 

stránkách městského svazu www.ostravskypinec.cz a na stránkách ČAST 

od 18.2.2014. 
 

Termíny dalších turnajů: 

3.turnaj 16. 03. 2014 neděle 4.turnaj 12. 04. 2014 sobota  

5.turnaj 10. 05. 2014 sobota 6.turnaj 21. 06. 2014 sobota  

 

Prezentace vždy do 8:30hod  
 

Další termíny budou zveřejněny do konce května. 

 

2.2. Kemp stolního tenisu „škola stolního tenisu pro všechny“ 

Fotografie z uskutečněných kempů jsou zveřejněny na webových 

stránkách MěSST Ostrava www.ostravskypinec.cz  

 

Termíny dalších kempů: 

3.KEMP 09. 03. 2014 neděle  

I.turnus 14:00-16:00; II.turnus 16:30-18:30 

4.KEMP 06. 04. 2014 neděle 

   I.turnus 08:30-10:30; II.turnus 11:00-13:00 

5.KEMP 19. 04. 2014 sobota 

   I.turnus 08:30-10:30; II.turnus 11:00-13:00 

6.KEMP 01. 05. 2014 čtvrtek 

   I.turnus 08:30.10:30; II.turnus 11:00-13:00 

7.KEMP 07. 06. 2014 sobota 

   I.turnus 08:30-10:30; II.turnus 11:00-13:00  

 

Další termíny budou zveřejněny koncem května. Přihlášky zasílejte 

elektronicky na adresu mhajko@centrum.cz    
 

 

3. RBTM A PMO 
 

3.1. RBTM OV OP 

Bodovací turnaje mládeže se uskuteční v herně TJ Ostrava KST na 

Varenské ulici. 

Prezentace do 7:45hod 

Vklady: 20,-Kč 

Termíny: 

4.RBTM OV OP 26. 04. 2014  

5.RBTM OV OP 18. 05. 2014 

6.RBTM OV OP 08. 06. 2014 

 

http://www.ostravskypinec.cz/
http://www.ostravskypinec.cz/
mailto:mhajko@centrum.cz


Předseda MěSST: Marian Hájko;  Sokolská 1183; 708 00 Ostrava – Poruba; mhajko@centrum.cz  tel.: 606 774 322 

 

3 

3.2. RBTM OV OP – mini 

Bodovací turnaje nejmladšího žactva (Starobělská minipálka) se v 2. 

polovině sezóny uskuteční v herně stolního tenisu Orel Stará Bělá. 

Katolický dům ve Staré Bělé. 

Prezentace do 7:45 

Vklady: 20,-Kč 

 

Termíny: 

4.RBTM-mini 30. 03. 2014 

5.RBTM-mini 27. 04. 2014 

6.RBTM-mini 24. 05. 2014 

 

3.3. PMO – nejmladší žáci 

Přebory města Ostravy nejmladšího žactva se uskuteční v herně 

stolního tenisu Orel Stará Bělá dne 22. 03. 2014. Propozice jsou 

součásti Zpravodaje. 

 

3.4. PMO – mládeže 

Přebory města Ostravy mládeže (mladší žáci, starší žáci a dorost) se 

uskuteční v herně stolního tenisu TJ Ostrava KST na Varenské ulici 

dne 05. 04. 2014. Propozice jsou součásti Zpravodaje. 

   

3.5. PMO – dospělých 

Přebory města Ostravy dospělých se uskuteční v herně stolního tenisu 

TJ Ostrava KST na Varenské ulici dne 17. 05. 2014. 

 

 

4. KONFERENCE MĚSST OSTRAVA 
 

Konference MěSST Ostrava se uskuteční dne 10. 06. 2014. Místo a začátek 

budou zveřejněny nejpozději do 10. 05. 2014. KONFERENCE JE VOLEBNÍ. 
 

 
 
 
Přílohy: 

 Propozice Přeboru města Ostravy mládeže 
 Termínový kalendář MěSST Ostrava 
 Pozvánka na KEMP (Ostrava – Evropské město sportu 2014)  
 Pozvánka na GP-OVA (Ostrava – Evropské město sportu 2014)  

 
 
 
 
 
V Ostravě dne 17. 02. 2014 
 

Marian HÁJKO v.r.       Miroslav HENŽEL v.r. 
            Předseda MěSST Ostrava                   Předseda STK MěSST Ostrava 
 
 

O T U

1  


